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Konsultacje  

Semestr LETNI 2023/2024 
 

Imię i nazwisko  Miejsce konsultacji Terminy 

dr hab. Bożena Ostrowska, prof. Uczelni  
- Kierownik Zakładu   
71 3473525 
bozena.ostrowska@awf.wroc.pl  
 

P-4 2/48 
zdalnie 

 

czwartek    10:15-11:45 
                 i 14:00-15:30 
środa        14:00-16:00  
 

prof. dr hab. Joanna Szczepańska-Gieracha,   
71 3473512 
joanna.szczpanska-gieracha@awf.wroc.pl 
 

Fundacja Aktywizacji 
Seniora SIWY DYM, 
ul. Jagiellończyka 8c, 

W-w 
P-4 3/10 

poniedz.     10:00-13:00 
 
 
 
czwartek  12:30-14:00 
 

dr Katarzyna Salamon-Krakowska  
71 3473568/ 
katarzyna.salamon-krakowska@awf.wroc.pl 
 

zdalnie 
„Zameczek” W-w, ul. 
Rzeźbiarska 4, p.1/6 

 

poniedz.     9:30-12:30 
środa        14:00-17:00   

dr Dominika Zawadzka  
71 3473568 
dominika.zawadzka@awf.wroc.pl  
 

zdalnie 
P-4 2/49 

poniedz.   12:00-13:30 
czwartek  11:30-13:00  
 

dr Beata Skolimowska /Opiekun III roku TZ/ 
71 3473568 
beata.skolimowska@awf.wroc.pl  
 

zdalnie 
P-4 2/49 

 

wtorek      14:00-16:30   
czwartek  12:00-14:30 
 

dr Agnieszka Zygmont  /Opiekun I roku TZ/ 
71 3473565 
agnieszka.zygmont@awf.wroc.pl 
 

P-4 2/54 
DDP, ul. Ciepła 15 b  

Wrocław         
 

poniedz.     14:30-16:30 
czwartek.   10:00-12:30    
 

dr Rafał Bugaj  /Opiekun II roku TZ/ 
71 347  3396 
rafal.bugaj@awf.wroc.pl 
 

P-4 2/47 
P-4 2/47 

poniedz.   13:00-16:00   
wtorek      17:15-18:45 
 

mgr Anna Serweta-Pawlik   
71 3473512 
anna.serweta@awf.wroc.pl 
 

zdalnie przez Zoom- 
wcześniej kontakt e-mail 

 
Fundacja Aktywizacji 

Seniora SIWY DYM, ul. 
Jagiellończyka 8c, W-w 

 

poniedz.    10:00-12:30  
 
czwartek    11:00-11:30 
 

dr Anna Konieczna-Gorysz  
71 3473568 
anna.konieczna-gorysz@awf.wroc.pl 
 

urlop   

 


